
 
 
 

 
Na podlagi 13. alineje 28. člena Statuta ZDUS, 27. člena Pravilnika o volitvah v ZDUS in sklepa o 

ustanovitvi komisij ZDUS za mandatno obdobje 2011 -2015 je Upravni odbor na svoji 4. seji, dne 

18.10.2011 sprejel 

 

 

SKLEP 

O IMENOVANJE KOMISIJE ZA KULTURO ZDUS ZA MANDATNO OBDOBJE 2011-2015 

 

 

1. člen 

Upravni odbor ZDUS skladno s 13. alinejo 28. člena Statuta ZDUS je imenoval za mandatno obdobje 

2011-2015 Komisijo za kulturo ZDUS z naslednjimi člani: 

 

  

  PZDU ime in priimek  

1. Gorenjska PZDU , Kranj Mirko Rabič  

2. Osrednjeslovenska - Ljubljana Marija Orešnik  

3. Zgornjepodravska - Maribor Erika Jovanovski  

4. Celjska – Celje Stane Podsedenšek 

5. Severnoprimorska - Nova Gorica Klara Štrancar  

6. Dolenjska – Novo mesto Anton Kotar 

7. Zasavska - Trbovlje Iva Slabe  

8. Pomurska - Murska Sobota Milena Studnička  

9. Spodnjepodravska - Ptuj Marija Zamuda  

10. Južnoprimorska - Koper Karol Pavlin 

11. Koroška - Slovenj Gradec Jožica Ovnič  

12. Posavska - Krško Ivan Mirt  

13. Aktivi in klubi Dejan Čegovnik  

 Skupno število članov  13 

 
Vsaka komisija ima predsednika in podpredsednika. Člani izmed sebe izvolijo predsednika in 

podpredsednika na prvi seji.            

 

 

Ljubljana, 18.10.2011      

 

                                            

                                                                                                  Predsednica UO ZDUS 

                                                                                                 dr. Mateja Kožuh Novak          

 

Poslano: 

- vsem 13 imenovanim  

- generalni tajnici ZDUS – Zdenki Ferfili 

- Arhiv ZDUS 

- Arhiv Komisije za kadrovske in organizacijske zadeve ZDUS                               

ZVEZA DRUŠTEV UPOKOJENCEV SLOVENIJE                                  

Ljubljana, Kebetova 9  

 
 

 

 


